
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 715 del 03/10/2023

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

DETERMINA DIRIGENZIALE N.699 DEL 27/09/2023 – RETTIFICA CIG.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 03/10/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: DETERMINA DIRIGENZIALE N.699 DEL 27/09/2023 – RETTIFICA CIG.

IL DIRETTORE U.O.C. TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

A conclusione  di  specifica  istruttoria,  descritta  nella  narrazione  che  segue  e  agli  atti  della  UOC,  si

rappresenta che ricorrono i presupposti per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della

Legge n. 241/1990 e s.m.i. e in qualità di responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza del conflitto

di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e s.m.i.

Premesso che

 con determina dirigenziale n.699 del 27/09/2023 è stata affidata alla società TECHNOLOGIES AND

MEDICAL SYSTEMS  (P.IVA 06551550632)  la  fornitura  di  n.  3  scrivanie  in  legno  e  di  n.  1

condizionatore monosplit, da installare presso la sala di refertazione e la sala comandi per i locali

della zona TC e la sala ove presente il nuovo sistema telecomandato costr. GMS mod. SIREVIX per

le esigenze della u.o.c. Diagnostica per le Immagini, per un importo pari ad € 16.062,80 oltre IVA

tramite trattativa MePa N. 3743686 del 19/09/2023 CIG: ZDC3C0F9E2;

Preso atto che 

 nella determina summenzionata è stato riportato, per mero errore materiale, il CIG ZDC3C0F9E2; 

Dato atto che 

il nuovo CIG Z0C3A81C81 relativo alla fornitura di che trattasi,  affidata alla società TECHNOLOGIES

AND  MEDICAL  SYSTEMS  (P.IVA  06551550632),  va  a  sostituire  quello  indicato  nella  citata

determinazione di affidamento n. 699 del 27/09/2023;

Attestata

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

la legittimità della presente proposta che è conforme alla vigente normativa in materia;

DETERMINA

di approvare la narrativa, e per gli effetti:

1. di  dare  atto  che  il  nuovo  CIG  relativo  alla  fornitura  di  che  trattasi,  affidata  alla  società

TECHNOLOGIES  AND  MEDICAL SYSTEMS  (P.IVA 06551550632),  che  va  a  sostituire  quello

indicato nella citata determinazione di affidamento n. 699 del 27/09/2023, è il seguente: Z0C3A81C81;

2. di  trasmettere  copia  della  presente  determinazione  al  Collegio  Sindacale  ed  alla  U.O.C.  Gestione

Economica Finanziaria;

3. di pubblicare integralmente la presente determinazione;

Il Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA

                                                                                                    Ing. Vittorio Emanuele Romallo

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2023-10-03T09:27:24+0200
	MAURO OTTAIANO




